
Obecní úřad Fryčovice 

Matrika 

Fryčovice 83 

739 45 Fryčovice 

 

Žádost o povolení nahlédnutí do matriční knihy 

 
ŽADATEL/KA 

Jméno a příjmení, popř. rodné příjmení  

Datum narození  

Trvalý pobyt  

Žadatel je: 

 Fyzickou osobou, které se zápis týká 

 Člen rodiny žadatele (manžel, partner, rodič, dítě, prarodič, vnuk, pravnuk, sourozenec) 

 Zplnomocněný zástupce 

 Fyzickou osobou, která prokázala, že je to nezbytné pro uplatnění jejích práv před orgány 

státu nebo před orgány územních samosprávných celků 

 Fyzickou osobou, která žádá o nahlédnutí do zápisu, u něhož uplynula od jeho provedení 

zákonná lhůta (100 let u narození, 75 let u manželství a 30 let u úmrtí) 

Důvod žádosti: 

 

ÚDAJE O MATRIČNÍ UDÁLOSTI 

Matriční kniha 

 Narození 

 Manželství 

 úmrtí 

Jméno, příjmení, popř. rodné příjmení osob/y, 

které se událost týká 
 

Datum a místo matriční události  

 

 

V  Dne  

 

Podpis 

 

ZÁZNAMY MATRIKY 

Doklad totožnosti žadatele (druh, číslo, 

datum a místo vydání) 
 

Správní poplatek uhrazený žadatelem 
(číslo dokladu, datum úhrady, výše správního 

poplatku) 

 v hotovosti 

 

 

 osvobozeno 

Datum přijetí žádosti, podpis matrikářky  

 

ZÁZNAM O NAHLÉDNUTÍ DO MATRIČNÍ KNIHY: 

 

Žadatel/ka nahlédl/a do matriční knihy dne: …………………………………… 

 

 

        ………………………………………. 

          podpis 


